

Реконструкція лікарняного корпусу №1 під центр реабілітації КНП "Дубенська міська лікарня" Дубенської міської ради за адресою вул. Львівська, 73 м. Дубно, Рівнська область
1/12.1-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на Загальнобудівельні роботи (конструкції з монолітного з/бетону переходу)
Реконструкція лікарняного корпусу №1 під центр реабілітації

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

1376,592 тис. грн.
2,11472 тис.люд.год.
193,862 тис. грн.
3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на “10 травня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
		Розділ 1. Фундаменті плити												
		Фундаментна плита Фп-1												
1	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневої	1 м3	1,28	<u>1540.32</u> 183,17	<u>141.22</u> 45,15	1972	234	<u>181</u> 58	<u>2.4000</u> 0,5009	<u>3.07</u> 0,64			
2	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 7,5 (М 100), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0064	<u>291898.78</u> 11501,42	<u>2572.91</u> 1078,26	1868	74	<u>16</u> 7	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>0.96</u> 0,07			
3	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача 10-20 мм/	100м3	0,0317	<u>346071.45</u> 20698,54	<u>9351.52</u> 3282,33	10970	656	<u>296</u> 104	<u>249.4100</u> 32,7235	<u>7.91</u> 1,04			
4	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,02771	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	990	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
5	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,09764	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	3489	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
6	С124-24 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,02336	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	835	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ8-2-2	Фундаментна плита Фп-2 Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	1,48	<u>1540.32</u> 183,17	<u>141.22</u> 45,15	2280	271	<u>209</u> 67	<u>2.4000</u> 0,5009	<u>3.55</u> 0,74
8	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 7,5 (М 100), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0074	<u>291898.78</u> 11501,42	<u>2572.91</u> 1078,26	2160	85	<u>19</u> 8	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>1.12</u> 0,08
9	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача 10-20 мм/	100м3	0,0348	<u>346071.45</u> 20698,54	<u>9351.52</u> 3282,33	12043	720	<u>325</u> 114	<u>249.4100</u> 32,7235	<u>8.68</u> 1,14
10	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,02771	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	990	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,10537	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	3766	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	С124-24 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм Фундаментна плита Фп-3 (3 шт)	т	0,05493	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	1963	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	4,83	<u>1540.32</u> 183,17	<u>141.22</u> 45,15	7440	885	<u>682</u> 218	<u>2.4000</u> 0,5009	<u>11.59</u> 2,42
14	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 7,5 (М 100), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0249	<u>291898.78</u> 11501,42	<u>2572.91</u> 1078,26	7268	286	<u>64</u> 27	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>3.75</u> 0,27
15	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача 10-20 мм/	100м3	0,1135	<u>346071.45</u> 20698,54	<u>9351.52</u> 3282,33	39279	2349	<u>1061</u> 373	<u>249.4100</u> 32,7235	<u>28.31</u> 3,71
16	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,08312	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	2970	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,36723	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	13124	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	С124-24 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм Фундаментна плита Фп-4	т	0,07008	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	2504	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	1,84	<u>1540.32</u> 183,17	<u>141.22</u> 45,15	2834	337	<u>260</u> 83	<u>2.4000</u> 0,5009	<u>4.42</u> 0,92
20	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 7,5 (М 100), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0092	<u>291898.78</u> 11501,42	<u>2572.91</u> 1078,26	2685	106	<u>24</u> 10	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>1.39</u> 0,1
21	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача 10-20 мм/	100м3	0,0409	<u>346071.45</u> 20698,54	<u>9351.52</u> 3282,33	14154	847	<u>382</u> 134	<u>249.4100</u> 32,7235	<u>10.2</u> 1,34
22	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,02771	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	990	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	КБ6-15-1	Вертикальні елементи переходу : Колона Кп-1 (8 шт) Улаштування колон цивільних будівель у металевій опалубці /бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача 10-20 мм/	100м3	0,057	<u>601232.93</u> 124765,52	<u>137795.54</u> 55272,71	34270	7112	<u>7854</u> 3151	<u>1432.4400</u> 547,2600	<u>81.65</u> 31,19
34	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,134	<u>33502.71</u> -	<u>-</u> -	4489	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	С124-24 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм Вертикальні елементи переходу : Колона Кп-2 (10 шт)	т	0,622	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	22228	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	КБ6-15-1	Улаштування колон цивільних будівель у металевій опалубці /бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача 10-20 мм/	100м3	0,0712	<u>601232.93</u> 124765,52	<u>137795.54</u> 55272,71	42808	8883	<u>9811</u> 3935	<u>1432.4400</u> 547,2600	<u>101.99</u> 38,96
37	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,167	<u>33502.71</u> -	<u>-</u> -	5595	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	С124-24 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм Вертикальні елементи переходу : Колона 2-го рівня Кп-3 (18 шт)	т	0,389	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	13902	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	КБ6-15-1	Улаштування колон цивільних будівель у металевій опалубці /бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача 10-20 мм/	100м3	0,0756	<u>601232.93</u> 124765,52	<u>137795.54</u> 55272,71	45453	9432	<u>10417</u> 4179	<u>1432.4400</u> 547,2600	<u>108.29</u> 41,37
40	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,161	<u>33502.71</u> -	<u>-</u> -	5394	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	С124-24 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,384	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	13723	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					187862	25427	<u>28082</u> 11265		<u>291.93</u> 111,52
		Разом будівельні роботи, грн.					187862				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					134353				
		всього заробітна плата, грн.					36692				
		Загальновиробничі витрати, грн.					19922				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					48,41				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6767				
		Всього будівельні роботи, грн.					207784				

		Всього по розділу 2					207784				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Монолітні плити перекриття									
42	КБ6-22-5	Плита перекриття Пмп-1 низ на відм. +2,900 Улаштування перекриттів на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 30 (М 400), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,404	<u>616467.60</u> 127302,84	<u>23860.43</u> 7958,99	249053	51430	<u>9640</u> 3215	<u>1515.5100</u> 79,4730	<u>612.27</u> 32,11
43	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,142	<u>33502.71</u> -	<u>-</u> -	4757	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	C124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,457	<u>33502.71</u> -	<u>-</u> -	15311	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	2,625	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	93808	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,219	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	7826	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	C124-24 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм Плита перекриття Пмп-2 низ на відм. +6,00	т	0,699	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	24980	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	КБ6-22-5	Улаштування перекриттів на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 30 (М 400), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,404	<u>616467.60</u> 127302,84	<u>23860.43</u> 7958,99	249053	51430	<u>9640</u> 3215	<u>1515.5100</u> 79,4730	<u>612.27</u> 32,11
49	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,139	<u>33502.71</u> -	<u>-</u> -	4657	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	C124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,477	<u>33502.71</u> -	<u>-</u> -	15981	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	2,629	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	93951	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,219	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	7826	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	C124-24 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,698	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	24944	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					792147	102860	<u>19280</u> 6430		<u>1224.54</u> 64,22
		Разом будівельні роботи, грн.					792147				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					670007				
		всього заробітна плата, грн.					109290				
		Загальновиробничі витрати, грн.					61789				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					154,64				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					21616				
		Всього будівельні роботи, грн.					853936				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 3					853936				
		Разом прямі витрати по кошторису					1285581	142080	<u>54432</u>		<u>1687,39</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1285581		20112		200,77
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1089069				
		всього заробітна плата, грн.					162192				
		Загальновиробничі витрати, грн.					91011				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					226,56				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					31670				
		Всього будівельні роботи, грн.					1376592				

		Всього по кошторису					1376592				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					2114,72				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					193862				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]